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Borvendég iesz 
Budapest főpolgármestere

Budapest, május 29. A képvi- 
selőház folyosóján nagy szenzá- 
ció erejével hatott a hír. hogy a 
kormány Budapest főpolgármes
teri méltóságába Borvendén Fe
renc alpolgármestert iktatja be 
és az erről szóló kinevezés lég- : 
közelebb megtörténik. Ez a hír 
azért keltett meglepetést, mert 
már bizonyosra vették, hogy új- ; 
hói Huszár Aladár lesz a főpol- , 
gármester. Huszárt délután a 
miniszterelnök magához kérette, 
legteljesebb bizalmáról biztosi- j 
tóttá és magas politikai pozíciót 
ajánlott fel a részére. Huszár 
Aladár ezt elhárította magától I 
és kijelentette, hogy visszavonul 
a politikától. Borvendég a bel
ügyminiszter jelöltje és tevé
keny részt vett a fővárosi tör
vény létrehozásában.
Milyen lesz az új választójogi 

törvény

Budapest, május 29. A képvi
selőház folyosóján állandóan a 
készülő választójogi törvényja
vaslattal foglalkoztak a képvise
lők. Erről pozitív hírek nincsc- ! 
nek. csupán találgatások. Tudni 
vélik, hogy kötelezővé teszik a I 
hatévi hclvbenlakást. az orszá- | 
gos és kerületi lajstromot és az ! 
íjánlások rendszeréhez utasít- . 
ják az olvan pártot, melynek j 
nincs legalább 10 tagú parla- i 
menti képviselete.

8 képviselőhöz ülése

Budapest, május 29. A képviselő
házban váratlanul elhúzódott a •**'- : 
halalmazási vita. Vázsonyi Lajos a 
választásokkal foglalkozott Beck , 
Lajos. Mojzes János. Strausz Isi- ; 
ván után , Wolf Károly nagyobb I 
külpolitikai beszédet mondott, 
hangoztatván, hogy a külpolitika- 
bán mostanában állandóan a kő- : 
zépeurópai helyzet áll előtérben, 
tehát ezt a kérdést kell a magyar 
kormánynak is napirenden tarta
nia. Zsilinszky Endre után Reisin- 
ger Ferenc beszélt.

I Népszövetség ülése

Gcnf, május 29. A Népszövetség I 
ülésén hatvan állam megbízottja 
gyűlt össze. Henderson elnök meg
nyitó beszédében az optimizmus . 
■szükségességét hangoztatta és- fel
hívta a tagokat a két év előtti 
munka folytatására. Normann Da
vis az t’SÁ képviseletében kijeién 
tette, hogy Amerika hajlandó elfo
gadni MacDonald leszerelési terve
zetét. sőt hajlandó aláírni egy 
olyan egyezményt is. mely garan
tálja az egész világ békeszándékát. ' 
I.itvinov szovjet-megbízott azt in- i 
dítványozta. bogv a bizottságot 
osszák apróbb tagozatokra, melyek 

állandóan üléseznek és egyetlen 
feladatuk az új háború megakadá
lyozása. Ez az indítvány nagy 
szenzációt keltett, mert senki sem
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D katonai ügyészség nyomozza 
a kardaffér részleteit

A Szolnoki-úti kardaffér körül 
keletkezett hullámok lassan le
csendesednek. Az ügyben meg
indult az erélyes, pártatlan vizs
gálat éppen a katonai ügyészség 
részéről, melynek egy ügyésze 
tegnap Kecskemétre érkezett. Si
került megtalálni végre azt a gaz 
dát is. aki körül a kínos kardaffér 
keletkezett.

Az üggyel kapcsolatban Kiss 
Endre dr. a következő nyilatko
zatot tette:

8 polgármester nyilatkozata

Sok gazda 70 százalékos 
aszálykárt jelentett be

A város határának minden részéből jelentkeznek aszály
károsultak Hétfőre virradó éjszaka fagy volt Kecskemét 

északnyugati részen A fagykar igen jelentékeny
Az adóügyi tanácsnok szoba 

iának kilincsét hétfő reggel óta 
egymásnak adják át az aszály
károsult gazdák. Tegnap délig 
körülbelül 80 gazda jelentette 
be. hogy a kalászos vetemény- 
ben 50—70 százalékos kárt oko
zott az öt hétig tartó szárazság. 
Sokan elkeseredve mondották, 
hogy újra kellett szántani és 
vagy csalamádé-ültctésre hasz
nálták fel a földet, vagy pedig 
káposztát ültettek a búza és 
rozs helyébe. A kapásvetemé- 
nvek is rendkívül sokat szen
vedtek a hőségtől, de ezek 
aszálykárait még nem veszi fel 
az adóhivatal.

A város határának minden
egyes részéből érkeztek aszály
kárjelentések s az eddigi jelen 
tésekről referáltak Kiss Endre 
dr. polgármesternek is.

A múlt pénteken hirtelen be
állott időjárás-változás a város 
egye'- részein, főleg az észak

A drágaság küszöbén
A nagy szárazság miatt ugrásszerűen emelkednek az árak 

Mától kezdve drágább a kenyér
Egv hónap alatt 50 10O százalékkal emelkedtek a gabonaárak

\ kalaszrófális szárazság miatt 
ugrásszerűen emelkedtek a gabona
árak nemcsak a nagy tőzsdeken. 
hanem természetszerűen a kecske
méti piacon is. Egy hónap alatt 
a búza 4.50. a rozs 4.30. az árpa 7. 
a tengeri 3.50. a zab 4.50 pengővel 
drágult.

Május 1-én. kedden a gabona
árak a következők voltak: haza 

tudott róla, még a franciák sem, 
akik pelig az utóbbi napokban ál
landóan együtt voltak az oroszok
kal.

— Az ügy a lcgilletékesebb fó
rumok előtt van. A fejleménye
ket így megnyugvással várom és 
megnyugvással várhatja Kecske
mét minden polgára. Köszönöm 
a sajtónak, hogy az eset közlésé
től nemzeti, városi és társadal
mi szempontból két napon át 
elállottak. A tartózkodás állás
pontja természtesen az országos 
sajtó közlései nyomán ma már 
tárgytalanná vált.

nyugati határban fagyot hozott. 
Tegnap délelőtt Külsőnvirből, 
Méntelekről. Heténvegyházáról. 
valamint Helvéciáról és Vacsi- 
hegyből érkeztek fagykárjelen
tések.

A gazdák nagyrésze 80—100 
százalékos kárról tett említést. 
Főként Hetényegyházán és Mén
teleken pusztított az éjszakai 
fagy, mely erős dérrel páro
sult. Itt a mély területeken száz 
százalékos fagykár volt, a kerti 
vetemények teljesen megfeke
tedtek tegnapra és elszáradtak. 
Ugyancsak jelentős kárt oko
zott a fagy a fenti területek sző
lőiben is.

A fagykárral sújtott határré
szeket Kiss Endre dr. polgár
mester Révész Sándor tanács
nok kíséretében tegnap délután 
megtekintette.

A károsult gazdák fagykárát 
bizottság fogja megállapítani a 
helyszínen.

8.50—9, rozs 3.20 3.50 pengő a 
3 pengős bolletla nélkül, ezzel 
szemben május 29-én a búza 13— 
13 50. rozs 7 7.50 pengőért kelt.
Igen szembetűnő az árpa áremel
kedése: május 1-én 8. május 29-én 
15 -16 pengőért vásárolták. A má
jus 1-i gabonapiac egyéb árai: zab 
9. szemes tengeri 9.50. burgonya 
2.40—3.20. A május 29-i piac árai: 

| zab 13—14, szemes tengeri 13—• 
14.20, burgonya 8—14 pengő má- 

j zsánként.
A tegnapi piacon a kereskedők 

• és a malmok kb. 4 vagon gabonát 
, vásároltak. Nagybani árak: búza 

12.50. rozs 6.50—7 pengő volt. A 
; gazdák bizakodók, remélik, hogy 
I az esőzés javít a termésen. A bur- 
! gonya még nem virágzott el, a ten

geri termés pedig kielégítőnek 
i ígérkezik.
j De nemcsak a gabonaárak, ha

nem más termények árai is emel
kednek. Példa erre a saláta. Pár 
nappal ezelőtt még 1 fillér volt egy 

| fej saláta, sőt a silányabból 3 fe- 
I jet is adtak egy fillérért. A tegnapi 

hetipiacon már 5 fillér volt a sa- 
l láta ára.

A gabonaárakhoz igazodik a liszt 
ára is. Ez úgyszintén napról-nap- 
ra 1 pengővel emelkedik. Az ár
emelkedés miatt a pékek is emel
tek. Ma reggel a következő kenyér
árak lépnek életbe: 70%-os rozs
kenyér 20 —22. 4-es búzakenyér 30 
—32 fillér, péksütemény 5 fillér. 
Tehát kilónként 2 fillérrel lett drá
gább a kenyér ára. Az egyik pék
mester azt jósolja, hogy őszre 40 
fillér lesz a kenyér ára.

Lázálmában el akart 
távozni a kórházból
Egy hét óta válságos állapotban 

fekszik a kórházban Almási Jó
zsef 33 vés lakvteleki 'földmíves, 
akit barátai ásóval és botokkal le
verlek. majd fején és hátán össze
szurkálták.

Almási mindössze egy napra 
nyerte vissza eszméletét. Állapota 
két nap óta annyira súlyosbodott, 
hogy az eszméletlen embert állan
dóan szemmel tartják, hogy kárt 
ne tegyen magában. Almási ugyan- 

I is lázálmában kiabál s mindenáron 
| haza akar menni Lakytelekre. 
. Többször a betegek fogták le. hogy 
' ki ne menjen a folvósóra.

EXPRESSZHIREK 
EGY MONDATBAN

i Kodály Zoltán a ..Háry János‘ 
című operájának debreceni sza- 

I hadtér' előadásán 250 szereplő 
I működik közre.

Boletta helyett, hir szerint, a
1 búzamennyiség minden mázsája 

után 2 pengő termelési segélyt 
futtatnak a gazdáknak.

A labdarúgó világbajnokság 
vasárnapi nyolc mérkőzésen 146 
ezer néző félmillió pengő belépő
díjat fizetett.

i Barabás Béla, a régi független- 
I ségi politika vezéregyénisége, a 

magyar párt aradi tagozatának 
elnöke 79 éves korában elhúnyt.

Kormányrendelet készül a bir- 
' tokrendezés során földhözjutta- 
I tottak részére juttatott kedvez- 
I ménvekről.
| Németországban nagy tömeg

ben gyártják az ezermárkás 
autókat.
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Jubileumi kiállítás
Az iparostanoncoktatás félszá

zados jubileuma alkalmával tar
tandó országos tanoncügyi kiál
lításon hatalmas és gyönyörű 
anyaggal vesz részt a kecskeméti 
iparostanonciskola. A kiállításra 
kerülő anyagot, mely mintegy 
80 fiú és leány készítményét 
foglalja magában 40 ipari szak
csoportban. a napokban bemu
tatták a felügyelő bizottságnak. 
Fáy Istvánná, Bardócz Arpádné 
és Sárközy Jenő dr. a legna
gyobb elragadtatás hangján nxi- 
latkoztak a látottakról. A gyö
nyörű készítmények csodálatra 
ragadják a szemlélőt.

Az iparos tanulólányok és 
cserkészleányok Szabó Irénkc 
iparművésznő. .Vagy Margit 
cserkészparancsnok és Bartha 
Juliska tanítónő irányítása mel
lett valóságos csodát műveltek. 
Remek kis női kalapok, buzsáki. 
írásos, sárközi, torockói kézi
munkák láthatók a cserkészott
honban. Most van a csomagolás. 
Igazán csodálatra méltó az a 
szép, egyméteres magyar baba, 
melyet Kerekes Erzsébet készí
tett és melynek csak a csizmája 
hat pengőbe került. Teljes női 
ruha van rajta, természetesen ki
csiben.

Szinte meglepő, hogy mennyi 
és milyen ügyes dologgal mutat
ják be tudásukat fiú-tanulók. ; 
Szerepel a kiállításra kerülő 
anyagban egy kb. 80—120 m. 
nagyságú teljesen berendezett 
cserkésztábor, .siklórepülőgép mi
niatűrben. kis dinamó, villamos 
felszerelés, vasöntvények, a kő
műves iparból kémény, fairész
let. stb.. stb. Különösen figye
lemre méltóak Balogh László 
gipszszobrai.

S mindez Sztankav Lajos igaz
gató kitűnő irányítása mellet: a 
kiváló tanári kar szakavatott, fá
radságos munkájának elismerést 
érdemlő, értékes eredménye. 
A díszítő és faipar remekeit 
Imre Gábor, a fémipari aprósá
gokat Demcsák Endre, az építő
ipari, kalap, fodrász és egyéb ap
róságokat Balázs Sándor dr. lel
kes munkája teremtette meg. 
aki valósággal lelke a lázas te
vékenységnek.

Kétéves európai 
gyalogtúrára társat keres I 

egy magántisztviselő
Tegnap délelőtt egy fiatal ma

gántisztviselő kereste fel szerkesz
tőségünket és megkért bennünket, 
hogy tegyük közzé alábbi felhívá
sát:

„Kétéves európai gyalogtúrára 
készülök. Mivel igen unalmas egye
dül róni az országok poros útját 
elhatároztam, hogy szülővárosom
ból társat keresek a túrához. Lehe
tőleg fiatal, a magyaron kívül leg
alább még egy európai nyelven be- 
szélő urak jelentkezzenek."

Reméljük, hogy a magántisztvi
selő minél előbb társhoz jut. aki
vel még júniusban kezébe veheti a 
vándorbotot. Világjárók! jelentkez
zenek lapunk kiadóhivatalában, 
hol a magán tisztviselő címe meg
tudható.

FelrIAs szerkeszt*: Szabó Ambrus dr. 
Laptulajdonos és kiadó:

az F.lsfl Krrskrméll llírlapkladó- 
és NyonKia-Részrénytórsaodz 

Szerkesztősig és kiadóhivatal: 
Klttemplom-kSz. Telefon: 141.
EMflzetlsl dl] negyedévre 4.W> pengd

| A pénzügyigazgató jelentése szerint 
április végéig az együttesen kezelt 

állami adók hátraléka 2.321,139 pengő
Kimutatás az áprilisi adóforgalomról 

Városföldön és Koháryszentlörincen rovarok pusztították 
a veteményeket

adó fejében 22.512, közvetett 
adók címén pedig 34.363 pengőt 
fizettek.

Áprilisban 3 és fél hold terület
nek szőlővel beültetésére kértek 
engedélyt. A rovarpusztítás mi
att tömeges elemi kárt jelentet
tek Városföldről és Koháryszent- 
lőrincről, ahol főként a rozsban 
és a kapásveteményekben tettek 
kárt a rovorok.

Halmy Lajos dr. pénzügy igaz
gatóhelyettes jelentése szerint az 
elmúlt április hónapban együtte
sen kezelt állami adók címén 
43,737 pengő folyt be az adóhi
vatalba. úgyhogy a hónap végen 
a mutatkozó hátralék 2,321.139 
pengő, a folyó évi előírás 155 szá
zaléka.

A jelentés beszámol arról is, 
hogy a gépjárművek közúti adó
ja címén 4.662. általános forgalmi
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Elítéltek két nőt, akik a nyomozó 
csendőröket alaptalanul lopással vádolták 

özv. Takács Antalné 70 éves 
asszony és Jolán leánya ható
ság előtti rágalmazásért kerültek 
a bíróság elé. A két nő azt a ne
vetséges vádat hozta fel a nyo
mozó csendőrök ellen, hogy nyo
mozás közben elloptak 11 pen
gőt.

A nők furcsa vádaskodására a 
csendőröket hadbíróság elé állí
tották. ahol azonban kiderült. ______
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A bankoktól várt kölcsönből akart 
elutazni a társulat, de nem kapott pénzt 

Miklósy kerületet akar cserélni Tolnai Andor 
dunántúli színigazgatóval

.Miklósy Imre színtársulata va- zik: 
sárnap este befejezte kecskeméti — Tisztában vagyok azzal, hogy 
pótszezonját. Az utóévad, mint elő- egy város közönsége előbb-utóbb 
relátható volt, nem zárult kielégítő j ráun a színtársulatra, már csak 
anyagi sikerrel, úgy annyira, hogy | azért is. mert azt sohasem lehet 
az igazgató a társulat elutazásához | egyik évadról a másikra teljes egé- 
szükséges összeget sem tudta biz- i szében felfrissíteni. Kecskeméten 
tosítani. Az elutazás tegnap esedé- már kezdtük tapasztalni ennek a 
késsé váll, a társulat azonban még 1 régi igazságnak következményeit, 
ma is itt van Kecskeméten. Éppen ezért az a terv érlelődött

A tegnap délelőtti órákban ab- meg bennem, hogy amennyiben a 
bán reménykedett Miklósy. hogy Színészegyesiilet és az érdekelt szí- 
megfelelő garancia birtokában 500 nikerületi városok is hozzájárul- 
pengő kölcsönt tud felvenni a helyi nak. arra az időre, amíg a szerző
bankok utján, a kölcsön ügylet désiink érvényben van. Tolnai An- 
azonban nem sikerült. A színigaz- dórral, a székesfehérvári színikerü- 
gató most új pénzszerző körúton lel igazgatójával kerületet cseré
jár es bízik benne, hogy ma délben lünk, ügy tudom. Tolnay részéről 
fél kettőkor sikerül társulatát el- ' is megvan a hajlandóság. Az egész 
utaztatnia anélkül, hogy a város. ! csere különben még csak elgondo- 
hoz folyamodna .segélyért. | lás és beható tárgyalásokra van

kilátásairól különben szükség, amíg esetleg valóra vál-
Miklósé a következőkben nvilalko- hat.
0003<^0000<^0000300000(x)00000000000<x3000000000000”-c^

Ragyogó német tornászünnepély
Bugacon

A budapesti tornász világbaj
nokság rendkívül föllcndítettc 
az idegenforgalmat. A főváros
ba érkező ezer és ezer külföldi
ből kedden jutott az első cso
port Kecskemétnek. Németor
szág minden részéből toborzott 
126 kiránduló érkezett autóbu
szokon Kecskemétre és jelent 
meg fél 11 órakor a városházán 
hogy meghallgassa azokat az üd
vözlő szavakat, amelyeket a cso
porthoz a polgármester megbí
zásából Liszka Béla dr. tb. fő
jegyző intézett. Szívélyes sza
vaira Martin Schneider. a lipcsei 
tornász-szövetség elnöke vála
szolt. megköszönte a bensőséges 
fogadtatást és lelkes köszöntést.

A bugaci program ezúttal is

hogy még csak gyanú sem ter
heli őket. A hadbíróság teljes bi
zonyító eljárás után felmentő 
ítéletet hozott.

Ezután vonták felelősségre a 
nőket, akik közül az öregasz 
szonyt most 14 napi. Takács Jo
lánt pedig 1 havi fegyházra ítél
ték. Az öregasszony büntetését 
agg korára tekintettel felfüggesz
tették.

kellemesen lepte meg a vendége
ket. Sokat időztek a ménesnél, a 
cserénvnél. a pompás ebéd pedig 
az egész társaságban megterem
tette a vidám hangulat alapját. 
Németország legkülönbözőbb vá
rosaiból jöttek ezek a vendégek 
csak az utón ismerkedtek össze 
és mégis, amikor az egyik vezető 
délután három órakor sorakozót 
kiáltott, katonásan állt föl a 120- 
as társaság. menetelt rendekben, 
fölfejlődött és a kedélyes ve
zényszóra 20 évestől 70 évesig, 
nők és férfiak egyaránt jó fél
óráig tornáztak. Volt ..Hajlítsd a 
térdet mélyen" és ..Lendítsd a 
karodat előre" stb. a vezénylő 
szerint azért, hogy könnyebben 
emészthessék meg a nyársonsült 

csirkét és hogy helyet csinálja
nak a paprikásnak. E nagyszerű 
mutatvány nemcsak a sportem
berek számára volt Tanulságos és 
érdekes, hanem annak is. aki a 
rögtönzött tornász ünnepély mö
gött föltalálhatta a hitlcrizmus 
lelki rugóját, a német nép haj
lamát fegyelme és katonai szel
lemre, az erőnek kultuszára.

I Este a bucsuzáskor Martin 
I Schneider hatalmas beszédben 
l köszönte meg a számukra sokáig 

emlékcztes nap élményeit és va
lamennyi résztvevőnek szivére 
kötötte a földnek szeretetét. azét 
a földét, amely életet és szabud- 

i ságot ad a rajta munkálkodók
nak.

A vendégek külön vonattal 
tértek vissza a Rávágv-téri állo
másra és 8 órakor autóbuszokon 
indultak a fővárosba.

Lajosmizsei .,21“
Lehasították 

a kibic száját, mert nem ügyelt 
a 13. paragrafusra: 

„Kibic, fogd be a szád!“
Falusi vendéglőkből egyből 

sem hiányzik a tábla, amely azt 
mondja, hogy bizonyos 13. pa
ragrafus szerint a kibicnck nem 
szabad belebeszélni a kártya
játékba. Ügy látszik, a figyel
meztetés még ma sem múlt.; ide
jét.

Lajosmizsén. a MOVE helyi
ségben 21-est játszottak. Hallat
lan volt az izgalom, mert Skul 
téti István autófuvaros ..bankot ■ 
ütött", vagyis beadta pályázatát 
a bankban levő — 20 fillérre. A 
bankár is felvette a kártyát, két 
lapból 17-jc volt. Ennél a já
téknál ez az a pont, ahol meg 
szokott fordulni a dolog. A. ban
kár nem tudta: vegyen-e még 
egy lapot vagv sem. mígnem ki
bice. Sebclla László mészáros, a 
neveletlen kibicck módjára, az 
asztal alatt rugdosással figyel
meztette. hogy elég lesz a 17 is.

Skultéti így elvesztette a tetet, 
ami annyira kihozta a sodrából, 
hogy rátámadt a kibicrc. bele
kapaszkodott a szájába és ketté
hasította.

A lajosmizsei 21-cs története 
Sebclla feljelentésére a bíróság 
elé került, mely azután a tegnapi 
tárgyaláson nem tudott ítéletet 
hozni, hanem bizonyítékok be
szerzéséig új határnapot tűzött 
ki.
OOOOOOOOOOOOOOOOOOO000O0OG

Halál az országúton
Tegnap kora reggel Jakabszállás- 

ról kocsin akarták beszállítani az 
egyik kecskeméti orvoshoz, özv. 
(iarzó Sándorné 66 éves, Jakah- 
szállás 130. sz. a. lakó asszonyt. A 
kocsiban párnák közölt fekvő asz- 
szonv a város határában hirtelen 
rosszul lett s a Halasi-úlon. u Rend
őrfalu közelében meghalt.

Az idős asszony holttestét beszál
lították a ref. temető hullaházába. 
Temetése valószínűleg Jakabszállá- 
son lesz. Az orvosi vizsgálat szerint 
özv, Garzóné súlyos gyomorbajban 
szenvedett s hirtelen fellépő szív-
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1934 május 30. Szerda. Katholikus: 

Sz. Jobb felt. Protestáns: Nándor. 
Izraelita: 5694 Szivan 16. Nap 

kel 4 óra (Hl perckor, nyugszik 19 óra 
46 perckor. Hold kel 22 óra 08 
perckor, nyugszik 4 óra 53 perckor.

A Meteorológiai Intézet jelenti 
este 10 órakor: Északi légáramlás, 
változó felhőzet, helyenkint esetleg 
még kisebb eső lehetséges. Lassú 
hőemelkedés.

A gyógyszertárak közül május 16-tól 
31-ig Fördfis Lajos (Kuruc-tér), Tóth Ist
ván (Katii, bérház) és Zimay Pál (Nagy
kőrösi-utca) gyógyszertára tart éjszakai 
ügyeletes szolgálatot.

Este 9 órától reggel 7 óráig orvosi 
vényekre kiszolgáltatott gyógyszerek 25 
százalékkal drágábbak, orvosi vény nél
külieknél 50 fillér pótdij fizetendő.

Az elmúlt nap hőmérséklete. 
A Mezőgazdasági Szak
iskola jelenti este 9 óra
kor: A hőmérséklet ma
ximuma + 20 fok. mi
nimuma 8.2 íok. az 
esti 7 órai hőmérséklet 

+ 10.4 fok, talajmenti hőmérséklet 
+5.5 fok volt. Gyenge északnyuga
ti szél, felhőzet foszlányokban.

— Gabonatőzsde. (Éjfélkor je
lenti budapesti tudósítónk.) A chi
cagói tőzsdén a búza határidős 
piacán zárlat (zárójelben az előző 
napi zárlat): júliusra 12.32 
(12.40), októberre 12.29 (12.20), 
decemberre 12.48 (12.201. Liver
poolban júliusra 8.72 (8.58). októ
berre 8.92 (8.89). decemberre 9.45 
(9.34).

A protestáns kertiünnepély
re. mely vasárnap d'Jután lesz az 
újkollégium udvarán, a rendezőség 
már minden előkészületet megtett. 
A siker előre elkönyvelhető.

Vallásvizsga. Az evangélikus 
elemi iskolai tanulók vallásvizsgá'ia 
f. hó 30-án, szerdán délután 3 óra
kor Bakay Zoltán alesperes elnök
lete alatt, a középiskolások vallás
vizsgája pedig ugyanaznap délután 
4 órakor H. Gaudv László kér. tan
felügyelő elnöklete alatt lesz az 
evangélikus templomban. A vizs
gákra a szülőket és az érleklődő 
közönséget tisztelettel meghívja az 
egyház elnöksége.

— A Katholikus Egylet tagjai 
az úrnapi inL+n és körinen-ten 
zászló alatt testületileg vesznek 
részt. Gyülekezés a Kath. Egylet
ben reggel fél 8 órakor. Az elnök
ség kéri a tagokat, hogy minél na
gyobb számban jelenjenek meg.

Kecskemét és Szolnok sak
kozói a csapatbajnokság döntő 
mérkőzését csütörtökön délután 
játszók le Cegléden. A kecskeméti 
csapatban az alábbi játékosok in
dulnak: Balázs Ignác. Bóka Zsig- 
mond. Hollós? Árpád, Igó II. La
jos. Kenyeres Géza. Sa'hin Tóth 
István dr.. Sz. Tóth Vince és Tóth 
László: tartalék Merász Béla. A 
keckeméti csapat délután 1 óra 28 
perckor indul a nagyállomásról. 
Találkozás 1 óra 15 perckor.

Házasságok. Fodor Imre rk. 
fuvaros é.s Kovács Etelka rk. (Ba- 
lányi Ferenc és Bolla Károly). — 
Molnár Imre rk. bognáriparos és 
Borbély Terézia rk. (Szeleczki Mi
hály és Borbély József). Tauber 
József rk. molnársegéd és Deák Ju
lianna rk. (Zsigmond Antal és 
Tóth János). Búza János rk. 
szabósegéd és Bánfi Mária rk. (Lé
vai Máié és Tóth János). Krai- 
ner Béla rk. cipészmester é.s Bar- 
tucz Etelka rk. (Tóth Ferenc és 
Csibrany Pál).

Vúsáry József közvágóhíd! 
igazgatót doktorrá avatták. Vúsáry 

. József közvágóhidi igazgatót f. hó 
| 27-én a budapesti Állatorvosi Fő- 
| iskolán summa cum laude az ál- 
! latorvosi tudományok doktorává 
' avatták. Az értékes munkásságot 
I teljesítő, kiváló szakképzettségű. 
! ambiciózus kőzvágóihidi igazgatót 
I igen sokan keresték fel üdvözlésük

kel kitüntetéses doktorátusa meg
szerzése alkalmából.

A ref. kollégiumi ifjúság 
diákmajálisa június 2-án, szomba- 

| tón este 9 órakor kezdődik a Mű- 
( kertben. A diákmajális jövedelmét 

a szegénysorsú tanulók segélyezé
sére fordítja a rendezőség. A ha
gyományos diákmajális iránt szé
leskörű érdeklődés nyilvánul meg 
az idén is. Az agilis rendezőség 
buzgón fáradozik, hogv az idei 
diákmajális a régiekhez hasonló 
sikert érjen el.

— A Kath. Legényegylet ifjúsági 
tagjai Cservenka József elnök veze
tésével vasárnap nagyszerűen sike- 

; rült kirándulást rendeztek a mai- 
kói erdőbe. A tagok reggel a nagy
templomban szentmisén vettek 
részt, majd kivonultak az állomás
ra. A hűvös idő ellenére is a legme- 

I legebb hangulat uralkodott mind
végig. A fiúk rádiókat vittek ki és 

! nagy izgalommal hallgatták az erdő 
közepén a magyar—egyiptomi fut
ballmérkőzést. A késő esti órákban 
a legvidámabb hangulatban tértek 
haza. A vezetőség hálás köszönetét 
fejezi ki azoknak a nemesszivű 
adakozóiknak, akik a kiránduláson 
a fiúk megvendégelését és ebédjét 
lehetővé tették. Csorba és Rchus 5 
kg hús. Molnár Máté 4 kg hús. 
Deim Gusztáv 4 kg hús, Földi Pé
téi 2 kg hús és zsír. Vincze Mihály 
’ kg hús és zsír. Szabó József 1 kg 
bús. Székelv Sándor 10 ,’iter bor. 
Szent Ferencrend it) liter bor Szá- 
ger József 50 üveg szódi Sziblics 
Mihály 20 ii. szóda és jég. Schenk 
Rudolf 10 kg kenyér. Baja Ferenc 
kocsifuvar.

A Bodor Zsuzsúnna Ref. 
Leányotthon lakói) Helvécián ven
dégül látta Katona József igazgató 

, és az Otthonnak 20 kg. cseresznyét 
„dományozott. özv. Szappanos 
Sándorné a II. elemista kislányo
kat vendégelte meg és az Otlhon- 

5 nak 2 kosár cseresznyét adomá
nyozott. Dr. vitéz Márkus Ferenc- 

‘ né 1 »sár cseresznyét. Kecskeméti 
Protestáns Leánykor koszorúmeg- 
váltás címén 10 P adományozott. 
A gyermekek megvendégeléséért és 
az adományokért hálás köszönetét 
mond i Leányotthon vezetőségé.

Előadás Leninről. A Petur 
cserkészcsapat öreg rajának teg- 

! nap "'ti ül són Kiss Ágoston dr. 
kórházi alorvos rendkívül érdekes 
előadási tartott a szovjet-uralom 

I szervezőjéről. Leninről. Az öregraj 
keddi öszejövetelein egy-egy öreg- 

i cserkész aktuális kérdésekről tart 
előadást.

Az Emcricana május hó 30-i 
rendes közgyűlése a piarista gim
názium évzáró ünnepélye miatt el
marad. A közgyűlést június 6-án 

I délután 5 órakor tartják meg. — 
Az Emcricana vezetősége felkéri a 
nagy- és kisasszonyait, hogy az úr
napi körmeneten a Nővédelmi 
Misszió csoportjában szíveskedje
nek résztvenni.

Névmagyarosítás. Patus Pál 
MÁV segédtiszt és Ilona. Gizella. 
Borbála gyermekei családnevüket 
Palotásra, Novák Lajos MÁV mű
szerész ftedig Nádor-ra magyarosi- 

; tóttá belügyminiszteri engedéllyel.
Bérautó 

Kisfaludy-utca 17. 
Telefon: .33.

Kerti ünnepély
' A Szociális Missziótársu'nt nclyi 

•szervezete és a Piarista Diákegyf'uiet 
együttesen június hó 3-án, vasárnap 
délután 5 órakor rendezi sz. >kás>.* 
kertiünnepélyét a régi púrsta gimná
zium udvarában. Erre i közönséget 
tisztelettel meghívja a rendezőség és 
tekintettel a jótékony célra, kéri szí
ves pártfogását. Az ünnepély délután 
5 órakor gyermekelőadással kezdődik, 
este 8 órakor pedig nemes Kovács
I.ászióné  Gyöngyössy Míirv és Cselényi 
József művészek közreműködésével 
dalestély lesz zenekari kíséret mellett. 
Műsor után tánc. Az ünnepély tarta
ma alatt a sátrakban mérsékelt árakon 
különböző étel- és italnemüek állanak 
a közönség rendelkezésére. Belépőjegy 
50 fillér, ifjúsági jegy 20 fillér. A sát
rakban az árusításnál közreműködnek: 

Sörös sátorban: I-ben dr. Nóta Ist
vánné, dr. Füredy Lajosné, Virágh 
Lászlóné; II-ben Hajós Ferencné. We- 
szelovszki Jánosné. Rozgonyi Béláné. 
Acsav Vilmovné.

Poros sátorban: Ágoston Béláné. Ge- 
day Sándorné. Tóth Lászlóné. Holló 
Miklósné, Winkler Istvánné, Kuczka 
Józsefné, vitéz Szabó Mihályné.

Virslit sátorban: Milhoffer Jenőné. 
Koniáromy Béláné. ö. Kovács János-

Sűteményes sátorban: Bakkay Jó- 
zsefné, dr. Tassy Józsefné. Hávor Im
rémé, Kallivoda Andorné. Iványosi 
Szabó Mária.

Fagylaltot sátorban: dr. Nyuí Tóth 
Pálné. dr. Szarvas Andrásné. Baghy 
Béláné. vitéz Rábay Istvánné. Szabó 
Józsefné. dr. Szabó Jenöné. Schira Mi
hályné. Gere Ferencné. Sántha 
Gvörgyné.

Nyereményét sátorban: Ambrus Je
nőné. Gedav Sándorné. Kuczka Olga 
és klubtagok.

Konfettit sátorban: dr. Magyar Jó
zsefné. Rusz Jenőné. Bács Béláné. 
Szabó Baba.

Trafikot sátorban: dr. Liszka Bé- 
láné. dr. Nagy Mihályné. vitéz Kovács 
Istvánné. Démy-Gerő Sándorné. dr. 
Szabó Iván né.

Pörköltet sátorban: Rihocsek Gusz- 
távné. Nagy Jánosné. Joszt Ferencné. 
Söröli Pálné. Szőke Dezsöné. Mikló* 
Józsefné.

| A kerti ünnepély különös érdekes
sége lesz ..Rádiós üzenetek" közvetí
tése. melynek főintézője dr. C.serev-

' Pechány Albinné. segítségére lesznek 
I Rózsa Béláné. Acsav Vilmos. Pénztá

rosok Gyönyör Józsefné. Joszt Ferenc
né, Virágh László. Faragó József. Asz- 
(átrendező Salamon Anna.

A rendezőség kéri, hogy az étel- és 
[ italnemű-adományokat június hó 3-án. 

vasárnap délután 3 órától 5 óráig szí
veskedjenek a régi piarista gimnázium 
tornatermébe beküldeni.

— Kihirdetett jegyespárok. Vég 
[ Lajos ref. kisbirtokos és Faragó 
| Judit rk. — Taskovics József rk. 

'anyás és Rimóczi Terézia rk.
j Kúszik Ferenc ref. fm. é.s lótli Ju- 
: liánná rk. — Bori József rk. juhos 

gazda és Fábián Mária rk. — Sebő 
Pál bapt. városi tűzoltó és Juhász 
Erzsébet rk. — F. Tóth József rk. 
nv. határőr őrmester és Fekete Ju
liánná rk. — Hajagos Pál rk. boj
tár és Rácz Terézia rk.

Fülöp Béla. vaskereskedésében 

zománcozott edény legolcsóbban 
•terelhető be. Stebsdatg tér 6 és Gáspár Andrtm-utca 5. Telefon 11

Jó időben az utolsó előadás 
A KERTMOZIBAN 
Telcfonszám: 188.

1934. május 30. Szerda
Hétköznap 3/«5, 3/«7 és 3/«9 órakor

Csak 16 éven felülieknek!

Emil Jannings 
egyetlen filmje: 

A vidám király 
víg operett

Paramount Híradó 
Magyar Híradó 

ffi
Május 31-én, csütörtökön 3, 5, 7 és 9-kor

GRETA GARBÓ
legnagyobb alakítása:

Krisztina 
királynő

Az első előadás 
mindennap olcsóbb helyárral.

Salamon Béla társulatának 
vendégjátéka június 4-én. hétfőn 
lesz a színházban. Páratlan szenzá
ciónak mutatkozik a főváros leg
népszerűbb komikusának. Salamon 
Bélának és társulatának vendégjá
téka. Legjobb szerepeit fogja elját
szani, ezer és ezer viccei hoz ma
gával. temérdek tréfa, móka, sza
tíra. bohózat szerepel műsorán. Fe
lejthetetlen estében lesz része Kecs- 

' kémét közönségének és az előjelek
ből következtetve zsúfolt ház fogja 

i végig kacagni és tapsolni Salamon 
Béla ellenállhatatan humorát. A 
társulat tagjai közül Lengyel Gizi. 

| Bodó Ica. Bilicsi Tivadar. Békeffy 
Róbert. Poprádi Ernő és Havas 

i Sándor neveivel találkozunk, vala
mennyien a 'főváros kabaréinak 

1 kedvenc művészei. A jegyek árusí- 
I tását már megkezdte a Menetjegy

iroda.
Bágyadt, levert, dolgozni kép

telen egyéneknél reggel éhgyomor- 
I ra egy pohár természetes ..Ferenc 

József keserűvíz a bélm >zgást 
I csakhamar megélénkíti, az emész 
I 'öcsatornában összegyűlt salakot 
; k üríti, a vérkeringést szabaddá tc- 
I '/.i és a gondolkodó- és munkaké- 
1 pességet emeli.

Műtrágya, pétisó. szuperfosz
fát kapható Rosenbaumnál. 498 

Biciklilopásért egy hónap. A 
. járásbíróságon tegnap egyhavi fog

házra ítélték Hinterslein Jenő nap- 
| számost, aki a Népbank lépcsőhá- 
I záhól ellopott egy biciklit. A bii.i- 
i telelt előéletű napszámos a bicikli- 
i vei Gátérig karikázolt. ahol 23 pen- 
: goért eladta. Aztán visszajött és >n- 
1 ként jelentkezett. Az ítélet jogerős.
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Nagyon jó .sorsolást kapott a KAI. 
a döntő mérkőzésekre. Nemcsak az 
kedvező, hogy a kerületi bajnokságért 
először Kecskeméten kell játszani és 
csak azután Gyulán, ahol már köny- 
nyebb az előnyt tartani, hanem az is. 
hogy Kecskemétre sorsolták ki a selej
tező, sőt az elődöntő* mérkőzést is, míg 
a döntőt semleges pályán játszók le. | 
így, ha Gyula ellen győz a csapat. 
Kecskemétre jön a keleti bajnok (Püs
pökladányi MÁV vagy a NyKiSE) és , 
a Postás—pécsi DVAC győztese, előre- | 
láthatóan a Postás is. Mondják is I 
sportkörökben: ..Most vagy soha!..."

A KAC nyugodtan elkönyvelheti 
már a bajnokságot. Nemcsak azért, 
mert a KEAC még mindig adhat le 
pontot a KTK-nak vagy a SzAK-nak, I 
hanem azért is. mert elég már 2 pont . 
is, amit itthon a HMTE ellen feltétlen i 
meg fog szerezni. Bár az ördög soha- j 
.sem alszik ...

Szeged női vívóbajnokságát Stefká- 
né. a KAC volt vívónője nyerte. Ez a 
győzelem a — kecskeméti vívósport i 
fejlettségét dicséri.

A vidéki bajnokságokon a következő I 
birkózók képviselik a kerületi színe- ! 
két: Dobó (Vasutas', Tóth (Toldi), Ko- j 
vác.s (KTEl, ördög (Toldii. Kuruc I- | 
é.< II. (Toldi*. Nagy (Cegléd'. Tartalék I 
Zombori (Cegléd* 1 * 1 2. Pintér (KTEl, Szó- ! 
ráz (Ceglédi, Harmat (KEAC'. Hab- ; 
ran é. Vörösmarti (KAC1.

Eladó szőlő. A Rákóczi város (Szol
noki hegy 600 négyszögöl gyü
mölcsös szőlő eladó. Értekezni le
li I Liliom-u. 11. sz. alatl. 474 
OOOeOOOOOOOOOOOOOG^OOOOOGi'
12.578—1934. adh. sz. 465

HIRDETMÉNY
Az 1934. évi új jövedelem- és va

gyonadó kivetési lajstromok érvényesí
tési záradékkal ellátva, a helybeli in. 
kir. adóhivataltól megérkeztek. Ezen
1 ijstromok a városi adóhivatalnál f. 
évi május hó 20. napjától f. évi június 
hó 3. napjáig bezárólag oly hozzáadás
sal tétetnek ki 1.5 napi közszemlére, 
hogy azokba érdekelt adózók letekint
hetnek és mások adója ellen észrevéte
leiket a m. kir. adóhival il|>o>. benyújt-

Kecskemét. 1934. ntíju* 18 ui.
Városi Adóhivatal.

Kecskemét III. város polgármesterétől 
HIRDETMÉNY.

Értesítem azokat a háztulajdonoso
kat. akik házaik nagyobbmérvű tata
rozásával kapcsolatban a 178.000 - 
1933. VII. a. sz. pénzügyminiszteri 
rendeletben meghatározott adókedvez
ményre igényt tartanak, hogy az adó
kedvezmény megadását a város pol
gármesteréhez benyújtandó kérvény
ben kell kérni s a munkálatokat a meg
kezdés előtt 8 nappal a város építé
szeti osztályánál kell bejelenteni.

A kérvényhez mellékelni kell:
1. átalakítási tervrajzot 2 példány

ban.
2. a munkálatok költségvetését, ille

tőleg összesített költség jegyzékét, 
ugyancsak 2 példányban.

Kecskemét. 1934. május 25.

X'yui Tóth <tr. sls.. tanácsnok

A csütörtöki KTE—HTVE mér
kőzésén rádión közvetítik a bolog
nai magyar-osztrák meccs r.’szle- > 
leit.

Az iparosmesterek kongregá
ciója az úrnapi körmeneten testü
letileg ve-z részi, kérem a tagtest
vérek pontos megjelenését. Gyüle
kezés a Kai. Legényegyletben Pre- 
fektus.

\ karikagyűrű története. To
kaji József kocsis még csak jegy
ben járt a feleségével, amikor fel
merült a jegygyűrű beszerzésének 
problémája. Ezt a menyasszony 
úgy oldotta meg. hogy munkaadó
jától ellopott egy köves gyűrűt, 
amit vőlegényével beküldött a vá
rosba és jegygyűrűre átcseréltette. 
Rövidesen kitudódott azonban a do
log és a házaspár a bíróság elé ke
rült. A tárgyaláson a munkaadó a 
nővel szemben visszavonta pana
szát. így csak Tokajit ítélték el 8 
napra. Az enyhítő körülményekre 
tekintettel még e büntetés végre
hajtását is felfüggesztették.

\ áros'öldön 310. szám alatt a ío- 
kabszállási megállótól öt percnyire 
27 és fél hold szántó és kaszáló 
földbirtok f. évi Szent Mihály nap
itól több évre haszonbérbe kiadó. 

Értekezni lehet Rákóczi-város 31. 
szám alatt a tulajdonossal. 1190

Hirdessen lapunkban!

Régi bútoráért 
újat adunk

Mindennemű bútort 
es lakberendezesi 
tárgyát a legjobb ki
vitelben es a legol
csóbb arban szerez
het be nálunk.
A legkedvezőbb 
fizetési feltétel ek 
mellett is

Kecskeméti Bútoriparo
sok Áruértékesítő 
Részvénytársasága

Ke cskemét, 
Nagykőrösi-utca 22.

TP* IAC
.4 zöldségpiacra 30 mázsa retket. 24 

mázsa salátát, lő mázsa zöldborsót. 50 
kg zöldbabot. 2500 darab zöldpapri
kát. egy mázsa uborkát hoztak fel. — 
Arak: uborka 60. zöldbab 50. zöldbor
só 10—22 fillér kilónként, zöldpapri
ka darabja 2—4. saláta feje fél—2 és 
fél. retek csomója 1 -5. tök darabja
6—20 fillér.

.4 gyümölcspiacra 18 máz-su szamo- 
cát. 214 mázsa cseresznyét és 14 má
zsa apró meggyet hoztak fel. Arak: 
nagyszemű szamóca 20 25. közepe.’ 
Iá—18. apró 10. elsőrendű cseresznye 
50 -60. másodrendű 35—40, apró 8— 
16. apró meggy 14—16 fillér kilón
ként.

.4 tejpiac árai: tej 10—12. tejfel 60
110 fillér literenként, túró 35—50. 

sajt 100 130. vaj 180 -220 fillér ki
lónként.

.4 baromfi piac árai: csirke 1.20—
2.50. tyúk 2.50—3.50. kacsa 2.20—
3 50. lúd 4 7 pengő párja, hízott liba
100. kacsa 80 fillér kilónként. 100 drb 
tojás 3.50—4 pengő.

.4 gabonapiacra 45 kocsi galxmát. 5 
kocsi burgonyát. 32 kocsi fát hoztak 
fel. Elkelt 40 kocsi (300 nuiz-a' ga
bona. 5 kocsi burgonya. 25 kocsi fa. 
A búza ára ismét emelkedett egy pen
gővel. Árak: búza 13—13.50. rozs 7—
7.50. árpa 15 -16. szemes tengeri 13 . 
14. burgonya 8—14. új burgonya 12 
20. fa 2.40—3.40 pengő mázsánként.

.4: állatpiacra 25 borjút. 30 birkát. 
30 bárányt. 52 kövér és 200 sováitv 
sertést hajtottak fel. Elkelt 22 borjú. 
14 birka. 20 bárány. 52 kövér S 90 
sovány sertés. Arik: borjú 45 60.
birka 40—48. bárány 50—55. kövér 
.•értés 58- 70 fillér kilónként élő ú'y- 
ban. Sovány sertésárak változatlanok.

.4 taknrmánypiacra 60 kocsi széna. 
40 kocsi szalma állt be. A széni 3.20
5.50. zalma 1.20—2 pengő már-in
ként.

' Kiadó lakás. 4 szoba, fürdőszoba. 
J előszoba é.s mellékhelyiségekből 
' álló lakás Gyenes-tér 2/b. sz. alatt 

kiadó. 1238

Megbízható fiatalabb lovászt felve 
-zek Magyar-utca 12. 1239

A városi zálogházban árva résből 
maradt brilliáns függő, brilliáns 
gyűrű, arany karórák, ezüst tálcák, 
ezüst cukortartó, ezüst cigaretta
tárcák, ezüst likőröskészlet. ezüst 
é.s nikkel zseb- és karórák. írógé
pek, varrógépek, fényképezőgépek, 
kerékpár, rádió, nagybőgő, cipők, 
csizmák, bakancsok, ruhanetnűek. 
nagvkabátok. ágyterítők. csillár, pet
róleumkályha stb. kaphatók. Meg
tekinthetők naponként <1. e. 7 1
és délután 3—6 óráig a becslőnél.
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Eladó föld: Városföldön, közvetlen 
az állomás közelében 3—4 hold 
príma szántó eladó. Értekezni lehet 
Budai-u. 19. sz. 181 

('gyes mindeneslányt keresek. Je
lentkezni lehet Kisfaludy-u. 32. sz. 
alatt.

Petőfi összes költeményei iskolai 
használatra 1.20 pengő a KULTÚ
RÁBAN. Kálvin-tér 2.. az ókollé
gium mellett.

Kiadó egv szép, kényelmes egyszo
bás utcai lakás ivóvizű kúttal VII.. 
Kinizsi-utca 7. 483

Rendes, tiszta mindenes leányt ke
resek főként gyemekek mellé. Jó- 
kai-u. 10. sz. 459 

3—4 szobás lakást keresek, lehe- 
i főleg családi házban, a központ 
. közelében. Címeket a kiadóhivatal

ba kérek. 53 

mi

MINDEN MAGYAR 
KÖNYVHÖZ 

SORSJEOYKT 
ADUNK

A MAGYAR KÖNYVNAPOKON, 
Június 4—5—6 án

NE FOGADJON EL KÖNYVET SORSJEGY NÉLKÜL

Eriékes nyereménytárgyak

KTJT TIIR A könyvkereskedés, 
BB^B Postapalotával szemben

&&&&&& ti íl'áb&ís&űí 
A Kecskeméti Lapok 

hirdetései eredményesek

Kecskemét 111. város 1. f. iparhatóságától 
35f 1--1934. szám. 464

HIRDETMÉNY.
Felhívom a város területen lévő ösz- 

szes cséplőgéptulajd Miosokat, hogy a 
cséplőgépjeiknél a 73.596—1903. IV.- 
B. sz. belügyminiszteri rendelet értel
mében készenlétben tartsanak egy fel
szerelt mentőszekrényt, melyet az első 
segélynyújtáshoz szükséges szerekkel 
okvetlenül lássanak el. A használat 
ideje alatt egy. az első segélynyújtás
ban jártas egyént alkalmazzanak.

E meghagyás teljesítését a városi 
közegek, illetve mezőőrök szigorúan 
ellenőrizni kötele.sek s a mulasztókkal 
szemben közigazgatási kihágási büntető 
bíróság a törvényes büntetést fogja 
alkalmazni.

A beszerzendő mentőszekrények fe
lől a t. orvosi hivatal a hozzáforduló 
cséplőgéptulajdonosoknak tájékoztatást 
nyújt, valamint az első segélynyújtás
hoz szükséges ismeretekre az e célból 
liejelentett alkalmazottakat kioktatja.

Kecskekmét, 1934. május 6.
FÜREDY sk., tanácsnok, 
mint I. f. inezőrcndőri hat.

Kecskemét th. város polgármesterétől 
HIRDETMÉNY

A Rákóczi-út 17—19. sz. bérházban 
egy négvszobáí lakás azonnal, egy két
szobás lakás pedig augusztus hó 1-ére 
kiadó. Bérajánlatok az építészeti osz
tálynál (városháza I. em. 36. szám)
nyújthatók la* a hivatalos órák alatt. 

Kecskemét. 1934. május 22.
í’> fgázmexter megbízásából: 

Nyúl Tóth Pál dr. tanácsnok.

ea alkatrészeik, valamint kerti szerszámok és gazdasági gépek 

nagy választékban a legolcsóbb árban ■—

Hím János vaslb?r.?sl{edésőb<?n
szerezhetők be Vásári-utcai városi bérház Telefon: 172

Vertus és Ulmi eredeti német • 
kelkáposzta magvak

"késői fajták a legjobb minőségben kaphatók"í

Kertész Dezső cégnél.
Nyomstott Ehfl Kecskeméti HirkpUedó- «• Nyomda-Ré«vényt4.i>.i:,li könyvnyomdájában. Nyomdavezető Sebők litván.


